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INFORMATORI SUPERLIGA U18 PLAY OFF GJYSMEFINALET 2

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e gjysmefinaleve te dyta Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 04/05.05.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

PEJA – KERASAN                                                             68 – 79      (0-2) 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, 
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive, 

NEW BASKET – VUSHTRRIA                                            86 – 59     (2-0)
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1: Klodiuan Lecaj 
Vezhguesi: Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtareve Ural Kemal dhe Joni Hazeraj te cilet u ndeshkuan me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtareve Rezart Bellopoja dhe Elvin Morina te cilet u ndeshkuan me GT.


VENDIME:

[bookmark: _Hlk165970975]Lojtaret Ural Kemal dhe Joni Haszeraj (New Basket) te cilet u ndeshkuan me GT, konform nenit 42.1 denohet secili me nga 40.00 euro.

Lojtaret Rezart Bellopoja dhe Elvin Morina (Vushtrria) te cilet u ndeshkuan me GT, konform nenit 42.1 denohet secili me nga 40.00 euro.
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